
Protokół Nr 38/2022 

z posiedzenia XXXVIII Sesji Rady Gminy Obryte 

w dniu 14 grudnia 2022 roku 

Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 12:01 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVII posiedzenia Sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

5. Wolne wnioski i informacje. 

6. Zakończenie obrad. 

Ad. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia posiedzenia XXXVIII Sesji Rady Gminy zwołanej w trybie pilnym dokonał Pan 

Krzysztof Oleksa – Przewodniczący Rady Gminy Obryte. Powitał wszystkich obecnych 

na posiedzeniu. Następnie Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad. 

Na stan 15 radnych obecnych jest 15, co stanowi quorum do podejmowania decyzji i uchwał. 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 2.  Przyjęcie porządku obrad. 

P. Przew. RG – porządek obrad macie Państwo przed sobą, czy są jakieś zmiany do porządku 

obrad.  

Uwag ani propozycji zmian nie wniesiono. 

P. Przew. RG - przegłosujemy porządek obrad. 

Imienny wykaz głosowania radnych w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem porządku obrad ze zmianą głosowało 15 radnych (100% obecnych). 

P. Przew. RG – porządek obrad został przyjęty. 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XXXVII posiedzenia Sesji. 

P. Przew. RG - protokół z XXXVII posiedzenia Sesji był wyłożony do wglądu przed posiedzeniem.  

Uwag ani propozycji zmian nie wniesiono. 

Imienny wykaz głosowania w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem protokołu z XXXVII posiedzenia Sesji głosowało 15 radnych (100 % obecnych). 

P. Przew. RG – stwierdzam, że protokół został przyjęty. 
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Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. Skarbnik – dostaliście państwo nowy projekt uchwały budżetowej. Zmiana wynika z tego, 

że w dniu wczorajszym wpłynęły nowe środki na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 

19.623,20 zł. Zmiany te nie mają wpływu na wynik budżetu. W dniu dzisiejszym obradujemy 

w celu wprowadzenia tego rodzaju środków do budżetu. Chciałabym dorzucić nowe środki 

które wczoraj wpłynęły, aby Ośrodek Pomocy Społecznej mógł na bieżąco realizować 

te świadczenia. 

Następnie Pani Skarbnik omówiła zmiany do Uchwały Budżetowej z uzasadnienia do w/w 

uchwały, która stanowi załącznik do protokołu. 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

P. Skarbnik odczytała uchwałę w w/w sprawie. 

Imienny wykaz głosowania w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych (100 % obecnych). 

Uchwała Nr XXXVIII/247/2022 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 

r. została podjęta. 

Ad. 5. Wolne wnioski i informacje. 

P. Przew. RG – czy są jakieś pytania bądź uwagi. 

Pytań ani uwag nie zgłoszono.  

P. Przew. RG – chciałem ogłosić, że następną Sesje Rady Gminy planujemy w dniu 29 grudnia 

2022r. o godz. 10.00. Przed sesją odbędzie się wspólne posiedzenie komisji w dniu 28 grudnia 

o godz. 13.00 oraz posiedzenie Komisji Skarg w dniu 21 grudnia o godz. 14.00. 

Ad. 6. Zakończenie obrad. 

Godz. 12:31 – Pan Przewodniczący Rady Gminy – zamykam posiedzenie XXXVIII Sesji Rady 

Gminy Obryte zwołanej w trybie pilnym. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant: 

/Grażyna Seroka/ 

Przewodniczący Rady Gminy 

/Krzysztof Oleksa/ 


